＊受験番号

（注：＊印は記入しないこと）

聴講生入学願
追手門学院大学長   真　銅　正　宏　殿
　私は、下記のとおり貴大学に聴講生（ □ 学部、 □ 大学院 ）として入学を　　　　　　志願いたしたく、必要書類を添えて提出いたしますので、何卒よろしく　　　　　　　　お願い申し上げます。
２０２１年　　　月　　　日
	氏　名
	 eq \o\ac(○,印)

記
〈聴講希望科目〉
	授業科目名
	担当教員名
	単位数
	聴講期間
	備考

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	□春学期 □秋学期 □集中 □通年

	合計
	　　　　　　科目　　　　　　単位

注：１年間に聴講できる単位数は、２０単位以内となっているので、注意すること。

以上